

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจากการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม รายละเอียดตามประมาณงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๑๗๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม บ้านขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๔.ราคากลาง ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑๗๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาณ ลายโถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระ คณะนาม)

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6-ส.ค.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 งานปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียน ศพด.วัดสามัคคีบ้านขาม	177,831.56	
2	ส่วนที่2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	177,831.56	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	177,000.00	
		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายวิธาณ ลายไธ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุระ คณะนาม)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียน ศพด.วัดสามัคคีบ้านขาม	135,842.61	1.3091	177,831.56	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			177,831.56	
		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์			

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายวิชาณ ลายโถ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุระ ณะนาม)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (ก)

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีบ้านขาม

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อ 6-ส.ค.-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	ดินถม	12.00	ลบ.ม.	173.33	2,079.96			2,079.96	
2	งานโครงสร้างหลังคา + ฝ้าเพดาน								
	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 4" ยาว 6 เมตร	18.00	ท่อน	660.00	11,880.00			11,880.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" ยาว 6 เมตร	12.00	ท่อน	220.00	2,640.00			2,640.00	
	เมทัลชีท สีสถูซิงค์ หน้า 0.35 มม. ยาว 4.50 เมตร	17.00	แผ่น	360.00	6,120.00			6,120.00	
	เมทัลชีท สีสถูซิงค์ หน้า 0.35 มม. ยาว 7.50 เมตร	17.00	แผ่น	600.00	10,200.00			10,200.00	
	ครอบสันหลังคา	8.00	แผ่น	132.26	1,058.08			1,058.08	
	สกรู	3.00	กล่อง	219.00	657.00			657.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	69.00	ตร.ม.	350.00	24,150.00			24,150.00	
3	งานผนัง 2.70 x 4.75 x 2 = 16 ตร.ม.								
	อิฐบล็อก เต็มก้อน	238.00	ก้อน	6.54	1,556.52			1,556.52	
	ปูน	35.00	ถุง	119.15	4,170.25			4,170.25	
	ทราย	4.00	ลบ.ม.	514.02	2,056.08			2,056.08	
	งานฉาบปูน	48.00	ตร.ม.			84.00	4,032.00	4,032.00	
4	งานประตู + หน้าต่าง								
	ประตูสกรูบานเดี่ยว ขนาด 1.09 x 2.04 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	บาน	5,180.00	10,360.00			10,360.00	
	ประตูสกรูบานคู่ ขนาด 1.90 x 2.05 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	บาน	9,900.00	9,900.00			9,900.00	
	หน้าต่างพร้อมวงกบ ขนาด 1.10 x 2.40 เมตร	2.00	บาน	6,490.00	12,980.00			12,980.00	

